
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I 

ODRŽIVOG RAZVOJA 

OBAVIJEST 

o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 
istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru tehničko-građevnog kamena 

"Plovanija I", radi davanja koncesije za eksploataciju 

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja obavještava zainteresiranu javnost o 
namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 
istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru tehničko-građevnog kamena 
"Plovanija I", radi davanja koncesije za eksploataciju. 

Traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena "Plovanija I", nalazi se na 
području Grada Buje u Istarskoj županiji. 

Traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena "Plovanija I", površine 3,82 ha, 
sastoji se od 2 poligona, mnogokuta određenog spojnicama točaka 1(P1), 2(P1), 3(P1), 4(P1), 
5(P1), 6(P1), 7(P1), 8(P1), 9(P1), 10(P1), 11(P1), 12(P1), 13(P1), 14(P1), 15(P1), 16(P1) i 
17(P1) i mnogokuta određenog spojnicama točaka 1(P2), 2(P2), 3(P2), 4(P2), 5(P2), 6(P2), 
7(P2), 8(P2), 9(P2), 10(P2) i 11(P2), koordinata kako slijedi: 

Koordinate vršnih točaka 	1. poligona 

Oznaka točke E N Dužina stranica, m 

l(P1) 275 201,126 5 038 962,119 
36,85 

2(P1) 275 177,223 5 038 990,165 
48,76 

3(P1) 275 222,926 5 039 007,145 
38,39 

4(P1) 275 259,315 5 039 019,370 
51,20 

5(P1) 275 283,831 5 038 974,424 
9,90 

6(P1) 275 286,595 5 038 964,919 
107,21 

7(P1) 275 393,047 5 038 952,201 
26,66 

8(P1) 275 391,499 5 038 925,582 
30,25 

9(P1) 275 389,095 5 038 895,426 
15,58 

10(P1) 275 388,004 5 038 879,886 
29,34 



11(P1) 275 385,896 5 038 850,626 
15,55 

12(P1) 275 385,023 5 038 835,100 
41,39 

13(P1) 275 347,930 5 038 853,469 
46,49 

14(P1) 275 309,590 5 038 879,758 
58,46 

15(P1) 275 257,444 5 038 906,190 
34,60 

16(P1) 275 225,118 5 038 918,528 
22,11 

17(P1) 275 221,712 5 038 940,371 
29,95 

1(P1) 275 201,126 5 038 962,119 

Koordinate vršnih točaka 2. poligona 

Oznaka točke E N Dužina stranica, m 

1(P2) 275 441,406 5 038 817,897 
13,59 

2(P2) 275 454,940 5 038 816,645 
8,86 

3(P2) 275 454,774 5 038 807,782 
156,09 

4(P2) 275 607,247 5 038 774,374 
43,10 

5(P2) 275 649,387 5 038 765,322 
59,36 

6(P2) 275 707,373 5 038 752,642 
103,30 

7(P2) 275 694,946 5 038 650,095 
100,26 

8(P2) 275 594,709 5 038 652,119 
52,28 

9(P2) 275 563,568 5 038 694,109 
61,84 

10(P2) 275 523,068 5 038 740,835 
46,62 

11(P2) 275 489,040 5 038 772,703 
65,66 

1(P2) 275 441,406 5 038 817,897 



Grafićki prikaz traženog istražnog prostora tehničko-građevnog kamena "Plovanija I": 



Prostorni podaci traženog istražnog prostora tehničko-građevnog kamena "Plovanija 
I", vidljivi su i putem WebGis portala Jedinstvenog informacijskog sustava mineralnih 
sirovina Republike Hrvatske, pod poveznicom: https://jisms.gospodarstvo.gov.hr.  

Uvidom u Jedinstveni informacijski sustav mineralnih sirovina Republike Hrvatske, 
traženi istražni prostor tehničko-građevnog kamena "Plovanija I", obuhvaća zemljišne čestice 
(katastarske oznake čestica), kako slijedi: 

Redni broj Katastarska oznaka Katastarska općina 
13  ovršina k.č. unutaristražnog prostora 

(m2)  

1.  310 Kaštel 7 047,92 
2.  274/5 Kaštel 6 234,02 
3.  282/10 Kaštel 8,99 
4.  286/1 Kaštel 385,45 
5.  311/1 Kaštel 12 498,48 
6.  314 Kaštel 141,90 
7.  1252/12 Kaštel 959,64 
8.  324/1 Kaštel 673,56 
9.  285/1 Kaštel 9 089,05 
10.  285/5 Kaštel 1 143,75 

Ulcupna površina: 38 182,76 

Uvidom u https://oss.uredjenazemlja.hr/,  traženi istražni prostor tehničko-građevnog 
kamena "Plovanija I", obuhvaća zemljišne čestice (zemljišnoknjižne oznake čestica), kako 
slijedi: 

Redni 
broj 

ZemljišnoknjižnaZemljišnoknjižni 
oznaka uložak 

Katastarska 
oznaka 

Katastarska 
općina 

Vlastovnica 

1.  310 794 310 Kaštel fizička osoba 
2.  274/5 2052 274/5 Kaštel RH 

3.  282/10 592 282/10 Kaštel 
društveno vlasništvo- u 

javnoj upotrebi 



4.  286/1 2180 286/1 Kaštel RH 
5.  311/1 2210 311/1 Kaštel RH 
6.  314 2210 314 Kaštel RH 

7.  1252/12 592 1252/12 Kaštel 
društveno vlasništvo- u 

javnoj upotrebi 
8.  324/1  2210 324/1 Kaštel RH 
9.  285/1 2162, 2210 285/1 Kaštel RH 
10.  285/5 1542 285/5 Kaštel RH 

Vlasnici/posjednici zemljišnih čestica i zainteresirana javnost svoj doprinos u 
postupku javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za istraživanje mineralnih 
sirovina u traženom istražnom prostoru tehničko-građevnog kamena "Plovanija I", radi 
davanja koncesije za eksploataciju, na području Grada Buje u Istarskoj županiji, može iskazati 
putem elektroničke pošte: rudarstvo@mingor.hr, do 13. siječnja 2023. godine. 

U Zagrebu, 14. prosinca 2022. godine. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

